平成２５年度睦ハムクラブ臨時総会議事録

開催日：平成25年７月21日 ９：００～１１：３０

場所： わかくさプラザ 2階

出席者：出席７名 ＪＨ２ＥＵＭ、ＪＨ２ＡＹＯ、ＪＯ２ＩＳＭ、ＪＨ２ＵＰＣ、ＪＥ２ＪＡＡ

         ＪＡ２ＷＬＭ、ＪＧ２ＪＫＲ

委任状１８名 欠席１名

----- 議  事  録 ----

１：新会員1名の入会予定あり

  詳細は後日連絡あり。

２：入会金1万円の扱いについて

  ①入会金の集める事の始まりは、レピーターのメンテナンスに資金が必要であった為に、集金

をしていた、しかし現在は関市より無線機を貸与されている為、メンテナンス費用も当クラ

ブより出費は無く、1万円の集金は必要なくなった。また、手持ちの預貯金も今後の運営に

十分ある為、入会金を無くしても、今後の運営に問題が無い事が確認できました。

  ②上記の理由をもちまして、今後入会する人に対して入会金は徴収しない事にします。

  ③今までに入会金を支払った人と支払わない人の、差別は行わない事とする。

３：会員募集に関して

① 関市の市民活動センターに会員登録をして会員の募集を行う。

募集を行う為にチラシを作成し、センターに依頼し各地にチラシを置いて貰う。

但し、定期的にチラシのメンテナンスが必要、今後運用について検討が必要。

チラシの作成金額は2,000枚で2万円～2万3千円程度で実施の方向で進む。

チラシのレイアウトはＪＥ２ＪＡＡ（井上さん）にお任せをする。

② 関市の刃物祭りに参加して会員の募集を行う。

  ＪＡＲＬよりイベント用の旗、ＰＲ用ＤＶＤの貸し出しが出来るか確認をする。

  運営については今後検討が必要。

③ 会員各位が思い当たるお宅にチラシを配り募集を行う。

チラシには配布する人のコール・名前などを記入した物を配布し、問い合わせなどは配布

した人が責任を持って対応をする。チラシは①で作成した物を使用するか、又は自分で印

字して配布するかを各自で選択して行う。

４：定款の修正について

  定款の入会金の項目を削除する。削除後ＨＰの修正も行う。

５：その他

① 監査役が変更になりました。

   ＪＨ２ＬＡＷ（宮本さん）からＪＡ２ＷＬＭ（古田さん）になりました。

書記 ＪＨ２ＡＹＯ 後藤